
Zebrali ponad 7 tysięcy złotych! Na charytatywnym
bożonarodzeniowym kiermaszu był duch Świąt i otwarte
serca darczyńców
data aktualizacji: 2024.12.19

15 grudnia 2024 roku sala wiejska w Ząbrowie wypełniła się świątecznym klimatem podczas
jubileuszowej, dziesiątej edycji Gminnego Charytatywnego Kiermaszu Bożonarodzeniowego.
Pod hasłem „Podziel się sercem, jak opłatkiem” mieszkańcy gminy Iława oraz okolic
zjednoczyli siły, by wspierać tych, którzy najbardziej potrzebują pomocy.

Kiermasz był owocem zaangażowania licznych społeczności lokalnych. W akcję włączyły się
szkoły z terenu gminy Iława, kluby seniora działające pod egidą Klubu Integracji Społecznej i GOPS,
OSP Ząbrowo, koła gospodyń wiejskich oraz dzieci z kół plastycznego i rzeźbiarskiego z Centrum
Kultury i Rekreacji w Stradomnie i GOK Laseczno.

Goście mieli okazję nabyć piękne ozdoby świąteczne, stroiki, wieńce, szopki, a także
smakołyki w postaci pierników, makowców, serników czy pierogów. W licytacji, którą poprowadziła
dyrektor GOK Grażyna Piękos, rywalizowały całe rodziny, a niektóre przedmioty osiągały imponujące
kwoty. Na szczególną uwagę zasłużyły obraz Melanii Bendelewskiej z Nowej Wsi, wylicytowany za
460 zł oraz ręcznie wykonany dziadek do orzechów autorstwa Dawida Wesołowskiego z
Franciszkowa.



Nieodłącznym elementem wydarzenia była świąteczna atmosfera, w której gości zanurzył
zespół ludowy Dzieci Ziemi Iławskiej. Podczas koncertu kolęd i pastorałek uczestnicy chętnie
włączali się do wspólnego śpiewania, a na stołach królowały słodkie specjały przygotowane przez
KGW z terenu gminy.

W kiermaszu uczestniczyli przedstawiciele lokalnych władz, a także sołtysi, radni i mieszkańcy.
Dzięki ich zaangażowaniu udało się zebrać ponad 7 000 zł, które zostaną przeznaczone na pomoc
potrzebującym. Dyrektor GOK podkreśliła, że sprzedaż ozdób będzie kontynuowana do końca
tygodnia, a zainteresowani mogą je nabywać w bibliotece w Ząbrowie (tel. 89 648 12 57).

Integralną częścią wydarzenia był Bożonarodzeniowy Konkurs Plastyczny, który promował
kreatywność i świątecznego ducha.

Lista laureatów:

Liliana Pankowska, Rudzienice,
Dawid Wesołowski, Franciszkowo,
Lena Zawadzka, Gromoty,
Lena Pankowska, Rudzienice,
Mikołaj Karski, Ząbrowo,
Alicja Gorzka, Gałdowo,
Lena i Monika Moszczyńskie, Laseczno,
Grześ Olszewski,
Jan i Krzysztof Kosińscy, Laseczno,
Melania Bendelewska, Nowa Wieś,
Marcelina Bojanowska, Laseczno.
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Na zakończenie dyrektor GOK wyraziła wdzięczność wszystkim, którzy przyczynili się do sukcesu
tegorocznego kiermaszu. 

– Państwa otwartość serca sprawiła, że w tym
szczególnym, świątecznym czasie mogliśmy pomóc i
sprawić odrobinę radości tym, którzy najbardziej tego
potrzebują – podkreśliła.

Dyrektor GOK wraz z pracownikami złożyła również mieszkańcom życzenia zdrowych, spokojnych
Świąt Bożego Narodzenia oraz pomyślności w nadchodzącym nowym roku.

X Gminny Charytatywny Kiermasz Bożonarodzeniowy to nie tylko święto pomocy i współpracy, ale
także przykład na to, jak wielką siłę ma wspólnota ludzi o dobrych sercach.
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